И.бр.1053/2019
Извршителот Саветка Георгиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Еуростандард Банка АД Скопје со седиште на ул.Никола Кљусев бр.2 Скопје, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.333/10 од 11.06.2010 на Нотар Верица Панова од Струмица, против должникот ДПТУ ДЕЛЕВ експорт-импорт и маркетинг ДООЕЛ Струмица со седиште на ул.Маршал Тито бр.134 Струмица, за спроведување на извршување во вредност 44.911.755,00 ден., на ден 06.02.2020 година го донесува следниот:       









              



            З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)



СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Испарувач, производител Antonio Sevesa, година на производство 2008, 
со вредност од 17.466,00 денари,
2. Испарувач, производител COOLER, тип/модел DD 5.6/30 5.62 KW, сериски/фабрички број CB-057192, година на производство 2008,

со вредност од 12.730,00 денари,
3. Компресор со кондензатор, производител COPELAND, тип/модел ZB38KQE-TFD-550, сериски/фабрички број 14J7386EZ, година на производство 2008,

со вредност од 22.694,00 денари,
4. Полууретански панели за куќиште од 100 м3 со разладна врата (1.28 х 2.8) и

опрема, производител FRIGOTEHNA, година на производство 1999,
со вредност од 203.112,00 денари,
5. Разладна врата, производител 0.97х1.9, година на производство 1999,
со вредност од 6.150,00 денари,
6. Гасна и електрична инсталација со ел.орман, година на производство 1999,
со вредност од 121.680,00 денари,
сопственост на должникот ДПТУ ДЕЛЕВ експорт-импорт и маркетинг ДООЕЛ Струмица,
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари: залог во Централен регистар на РСМ . 

Продажбата ќе се одржи на ден 14.02.2020 година, во 12.00 часот  во просториите на Извршител Саветка Георгиева од Струмица, ул.Ленинова ГТЦ бр.14/1-13.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник-Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај третото лице ЈУГОТРЕЈДИНГ ДН ДООЕЛ Струмица, на адреса ул.Гоце Делчев бр.56 Струмица.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








              И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Саветка Георгиева


